

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างของส่วนสำรวจออกแบบ
และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข ๓๔๕๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน
แยกเข้าโรงเรียนครูประชาสรรค์-สะพานของโครงการฯ ชั้นสูตร ตอน ๒ ระหว่าง กม.๗+๗๙๔-กม.๘+๘๒๕ ระยะทาง ๑.๐๓๑
กม. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๐,๓๑๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๕๔ ตอน แยกเข้าโรงเรียนครูประชาสรรค์-
สะพานของโครงการฯ ชั้นสูตร ตอน ๒ ระหว่าง กม.๗+๗๙๔-กม.๘+๘๒๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยนาท / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,100,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **- ๗ พย. ๒๕๖๕** เป็นเงิน 10,099,007.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมหมาย ศรีสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(๖) ชัยนาท

7.2 ชรินทร์พงศ์ ทิรัญวรโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ดารารัตน์ วาศยศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 สุริยะ ลำสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ขม.ขท.ชัยนาท

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างของส่วนสำรวจออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข ๓๔๕๔
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แยกเข้าโรงเรียนครูประชาสรรค์-สะพานของโครงการฯ ซิมสูตร ตอน ๒ ระหว่าง กม.๗+๗๙๔-กม.๘+๘๒๕ ระยะทาง ๑.๐๓๑ กม. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๐,๓๑๐ ตร.ม.)
 แขวงทางหลวงชัยนาท/กรมทางหลวง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	10,310.000	15.42	158,980.20	1.3340	20.57	212,079.58
2	2. งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	150.000	534.92	80,238.00	1.3340	713.58	107,037.49
3	3. งาน LOOSE CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	515.000	434.08	223,551.20	1.3340	579.06	298,217.30
4	4. งาน PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	10,310.000	84.00	866,040.00	1.3340	112.05	1,155,297.36
5	5. งาน PRIME COAT (MC - 70)	ตร.ม.	10,310.000	34.95	360,334.50	1.3340	46.62	480,686.22
6	6. งาน TACK COAT	ตร.ม.	10,310.000	12.70	130,937.00	1.3340	16.94	174,669.95
7	7. งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	30.000	2,136.83	64,104.90	1.3340	2,850.53	85,515.93
8	8. งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	10,310.000	257.25	2,652,247.50	1.3340	343.17	3,538,098.16
9	9. งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40 - 50)	ตร.ม.	10,310.000	276.11	2,846,694.10	1.3340	368.33	3,797,489.92

สมหมาย ศรีสุวรรณ

07 พฤศจิกายน 2565 08:37:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างของส่วนสำรวจออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข ๓๔๕๔
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ต.อ.ควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แยกเข้าโรงเรียนครูประชาสรรค์-สะพานของโครงการฯ ชั้นสูตร ตอน ๒ ระหว่าง กม.๗+๗๙๔-กม.๘+๘๒๕ ระยะทาง ๑.๐๓๑ กม. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๐,๓๑๐ ตร.ม.)
 ขวางทางหลวงชัยนาท/กรมทางหลวง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	349,000	288.61	100,724.89	1.3340	385.00	134,367.00
11	11. งาน COLD PLASTIC (ANTI SKID)	ตร.ม.	94,000	903.35	84,914.90	1.3340	1,205.06	113,276.47
12	12. งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S	1,000	1,703.01	1,703.01	1.3340	2,271.81	2,271.81
รวมราคากลาง								10,099,007.19

สมหมาย ศรีสุวรรณ

07 พฤศจิกายน 2565 08:37:47

เลขาธิการสหภาพครู

(ส.อ.ส.ค.)

เลขาธิการสหภาพครู

(ส.อ.ส.ค.)

เลขาธิการสหภาพครู

(ส.อ.ส.ค.)

เลขาธิการสหภาพครู

(ส.อ.ส.ค.)

เลขาธิการสหภาพครู

เลขาธิการสหภาพครู

(ส.อ.ส.ค.)

(๒๕๖๕ ๐๑๓/๐๑) หน้า ๑ จาก ๑ หน้า วันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๕ ณ กรุงเทพมหานคร

เลขาธิการสหภาพครู (ส.อ.ส.ค.) ๑๑ เลขาธิการสหภาพครู (ส.อ.ส.ค.) ๑๑ เลขาธิการสหภาพครู (ส.อ.ส.ค.) ๑๑

เลขาธิการสหภาพครู

เลขาธิการสหภาพครู (ส.อ.ส.ค.)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างของส่วนสำรวจออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี)
 ทางหลวงหมายเลข ๓๔๕๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แยกเข้าโรงเรียนคุรุประชาสรรค์-สะพานของโครงการฯ ชั้นสูตร ตอน ๒ ระหว่าง กม.๗+๗๙๔-กม.๘+๘๒๕ ระยะทาง ๑.๐๓๑ กม. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๐,๓๑๐ ตร.ม.)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๕๔ ตอน แยกเข้าโรงเรียนคุรุประชาสรรค์-สะพานของโครงการฯ ชั้นสูตร ตอน ๒ ระหว่าง กม.๗+๗๙๔-กม.๘+๘๒๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยนาท / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
0.1	1	งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	10,310.000	15.42	158,980.20	1.3340	20.57	212,079.58
0.2	2	งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	150.000	534.92	80,238.00	1.3340	713.58	107,037.49
0.3	3	งาน LOOSE CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	515.000	434.08	223,551.20	1.3340	579.06	298,217.30
0.4	4	งาน PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	10,310.000	84.00	866,040.00	1.3340	112.05	1,155,297.36
0.5	5	งาน PRIME COAT (MC - 70)	ตร.ม.	10,310.000	34.95	360,334.50	1.3340	46.62	480,686.22
0.6	6	งาน TACK COAT	ตร.ม.	10,310.000	12.70	130,937.00	1.3340	16.94	174,669.95
0.7	7	งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	30.000	2,136.83	64,104.90	1.3340	2,850.53	85,515.93
0.8	8	งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	10,310.000	257.25	2,652,247.50	1.3340	343.17	3,538,098.16
0.9	9	งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40 - 50)	ตร.ม.	10,310.000	276.11	2,846,694.10	1.3340	368.33	3,797,489.92
0.10	10	งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	349.000	288.61	100,724.89	1.3340	385.00	134,367.00
0.11	11	งาน COLD PLASTIC (ANTI SKID)	ตร.ม.	94.000	903.35	84,914.90	1.3340	1,205.06	113,276.47
0.12	12	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S	1.000	1,703.01	1,703.01	1.3340	2,271.81	2,271.81
TOTAL									10,099,007.19